## 惠州市市场监督管理局

## 惠州市市场监督管理局(知识产权局) 关于下达 2022 年度市级知识产权 专项资金项目的通知

各县(区)市场监督管理局(知识产权局)、大亚湾区工贸局、 仲恺高新区科创局,各项目承担单位:

《2022年市级知识产权专项资金分配表》已经市政府同意,现下达给你们,并就有关事项通知如下:

## 一、按时将资金下达

请各县(区)局严格按照《惠州市人民政府关于印发惠州市市级财政专项资金管理办法(试行)的通知》的有关规定,及时联系县区财政局将财政资金拨至项目承担单位,加强对财政资金跟踪管理,做好绩效评价工作,并及时将专项资金项目进展情况报市市场监督管理局(知识产权局),资金文件由市财政局另文下达。

## 二、按要求做好项目管理

系统申报项目承担单位请于2022年9月7日前登录系统完善合同并在系统中提交县区审核,各县区于2022年9月9日前在系统中提交市局审核;其余竞争性项目承担单位请于2022年9月5

日前完善《2022年度惠州市市场监督管理局项目委托合同(模板)》(详见附件3)并提交电子版至市市场监督管理局知识产权促进科进行审查;补贴类项目承担单位请做好资金绩效管理工作。

各项目承担单位要严格按照知识产权经费的使用范围和有 关规定用好资金,专款专用,认真抓好项目的组织实施,按期 完成知识产权计划任务,实现预期的经济效益和社会效益。

附件: 1.2022年市级知识产权专项资金分配表

2.专利资助明细表

3.2022年度惠州市市场监督管理局项目委托合同(模板)



(联系人及联系方式: 张英君、李越荣; 2789693、2831292)